深读·现场2012年11月26日 星期一
编辑周卫星 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪 05

淮南面粉厂面粉生产线转让公告
依据《企业国有产权转让管理暂行办法》及有关规定，经有关

部门批准，安徽省产权交易中心受淮南面粉厂留守处委托，对其所
属的面粉生产线进行公开挂牌转让。具体公告如下：

一、转让标的基本情况
（一）转让方：淮南面粉厂留守处
（二）转让标的：面粉生产线
二、内部决策及批复情况
本次产权转让行为已通过内部决策，并经淮南市粮食局批准

(淮粮财【2012】137号)。
三、转让标的资产评估情况(详见网站www.aaee.com.cn)
四、挂牌价格
人民币180万元。
五、意向受让方应具备的基本条件(详见网站)
六、公告期限
2012年11月26日至2012年12月4日
七、受让登记(详见网站)
八、交易方式(详见网站)
九、特别事项说明(详见网站)
十、联系方式
安徽省产权交易中心淮南分中心：李先生
电话：0554-6638856 传真：0554- 2685333
安徽省产权交易中心：朱女士
电话：0551-2871602 传真：0551-2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年十一月二十六日

安徽电力股份有限公司
8177.655万股股份（19.9455%股权）转让公告

受安徽康源电力集团有限责任公司委托，安徽省产权交易中心对其持
有的安徽电力股份有限公司 8177.655万股股份（19.9455%股权）进行公开
挂牌转让，现公告如下：

一、转让标的基本情况(一) 安徽电力股份有限公司8177.655万股股份（19.9455%股权）；
（二）转让标的企业基本情况：
安徽电力股份有限公司注册地址：安徽省合肥市（合肥市经开区丹霞路

北、翡翠路东）；法定代表人：刑昌宏；营业执照注册资本：人民币 41000万
元；公司性质：股份合作制；注册号：340000000037485。经营范围：电力、热
力及其相关材料、设备开发、生产；电力技术咨询、开发；机电安装、检修。（以
上未取得专项审批的除外）。

二、转让标的企业股权构成情况（详见网站www.aaee.com.cn）。
三、内部决策、行为批复情况（详见网站）。
四、转让标的企业资产评估备案情况（详见网站）
五、受让方基本条件（详见网站）
六、公告期限 自公告刊登之日起20个工作日
七、挂牌价格 人民币9280.1345万元
八、受让登记（详见网站）
九、交易方式（详见网站）
十、特别事项说明（详见网站）
十一、联系方式 联 系 人：何成勇
联系电话：0551—2871609；传 真：0551—2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年十一月二十六日

虽然“师出名门”，但是近年来徽菜的发展遭遇瓶

颈，排名一直靠后。作为安徽的“美食代言人”，徽菜的

发展创新迫在眉睫。徽菜怎样振兴？徽厨功不可没。

为推动厨艺创新，交流管理经验，表彰和激励厨师队伍

中的老将新秀，褒扬厨师为餐饮行业发展做出的突出

贡献，促进徽菜的进步和安徽餐饮业的发展，大会为

王振声、尤小斌、朱邦鸿、许启东、宣果林、焦福成、葛

克铭、鲍兴8人颁发“中国徽菜文化大师”勋章。

推广：徽菜有了8名“形象大使”

美食美景美天下

“舌尖上的美味”离不开优质食材，在“名优食

材对接会”现场，记者意外地发现了岳西的娃娃鱼

（学名大鲵），不过，这种人工养殖的娃娃鱼，吃起来

可够你“肉疼”的，因为批发价就要1000元/斤。“合

肥、马鞍山已经有3家酒店有意向采购了。”岳西县

安林大鲵养殖有限公司总经理徐友林告诉记者，娃

娃鱼很快就能“爬”上餐桌。想吃正宗臭鳜鱼，不用

非得来黄山。在食材对接会现场，一家餐饮企业推

出的“带得走的臭鳜鱼”首次亮相，包装好的成品，

放在锅里煮一煮，就能直接食用了，味道一样正宗。

食材：娃娃鱼来黄山“赴会”

各具文化特点的主题宴席成了餐饮酒店的一大

“卖点”。在主题宴会展示区，造型各异、精雕细琢、香

气四溢的一道道招牌菜被搬上了桌面，同台PK，让“吃

货”们大呼过瘾。三班“衙役”、徽州“厨娘”，每一道菜

背后都有一个徽文化故事，黄山披云山庄推出的“知府

宴”更是以美食为载体，带食客“穿越”到古徽州。

而同一展区的秘制灌肠、鲜花饼、牛肉煎饺等

名点、名小吃不断“挑逗”参观者的味蕾。

宴席展：美食带你玩“穿越”

餐饮市场一片红火的同时也面临着一个“尴

尬”，那就是缺人。在24日下午举办的安徽餐饮大

讲堂暨第二届天下徽厨论坛上，安徽寅特尼人才市

场总经理魏双顶给餐饮企业家支了一招。

“最重要的是观点上的转变，在日韩等发达国

家，大嫂、大妈甚至老年人从事餐饮服务行业很普

遍，不仅解决了当地餐饮业的‘用工荒’难题，还能

适当延后社会‘老龄化’。”魏双顶说。

“破题”用工荒：邀大妈大嫂“上岗”

玉扇佳蔬

蝴蝶之恋

算盘菜盘

闪闪红星 中国徽菜文化大师授牌

现场直击
第二届安徽餐饮博览会在黄山闭幕